

2023年10月2日

お客さま 各位

岡崎信用金庫

『おかしんサステナビリティ・リンク・ローン』の取り扱い開始について

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

岡崎信用金庫(理事長 田中秀明)は、2023年9月29日(金)から、「サステナビリティ・リンク・ローン」の取り扱いを開始しましたのでお知らせいたします。

「おかしんサステナビリティ・リンク・ローン」では、お客さまのカーボンニュートラルを中心とした ESG 戦略に整合した取組目標 (SPTs) を定め、その達成度合いに応じて金利インセンティブを設定いたします。

環境問題、社会的課題の解決に資する取り組みが、地域企業にとって重要な経営課題となる中、取引先の SDGs・ESG 経営をサポートし、お客さまのさらなる発展と持続性のある地域社会の実現を目指してまいります。

【商品の概要】

E1-3 HH 170 D - 2	
名称	おかしんサステナビリティ・リンク・ローン
ご利用いただける方	法人のお客様
資金使途	運転資金又は設備資金
融資形式	証書貸付
ご融資金額	50,000 千円以上
ご融資期間	3年以上
適用金利	当金庫所定の金利
組成手数料	当金庫所定の手数料

※ご利用にあたって当金庫所定の審査がございます。

※本商品は、株式会社格付投資情報センター(R&I)より、国際的な原則である「サステナビリティ・リンク・ローン原則」及びサステナビリティ・リンク・ローンガイドラインに対して整合している旨の第三者評価を取得しております。